
Agent Providence&#039;a: Sprowdziłem go do Romy, bo...
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Ruben Providence jest od kilku dni piłkarzem Romy. Jego agent na Włochy,

Fabrizio Ferrari, udzielił wywiadu dla TeleRadioStereo, w którym wyjaśniał

powody przenosin z Paryża do stolicy Włoch. 

Możesz przedstawić Providence'a?

- Specjalizuję się w graczach włoskich i francuskich. Gracz jest na pewno talentem

PSG, który grał w Youth League i jest graczem, który może grać na obydwu

skrzydłach jak i na środku za napastnikiem. Według mnie jest idealny dla

młodzieżowej Romy i jeśli będzie kontynuował dobrą grę, ma też szanse na

znalezienie przestrzeni w pierwszym zespole. Sprowadziłem go do Romy, gdyż jest

Alberto De Rossi, który jest świetny w kształtowaniu piłkarzy. Myślę, że Roma

skorzystała dużo na jego pracy, zatem jest też idealny dla rozwoju Providence'a.

Jakim graczem jest Rafael Leao?

- Grał w Lille i razem z zespołem zaliczył niesamowity sezon. Nie będzie miał

problemów z grą na San Siro. Lille ma wiele młodych talentów, którzy będą stale

pozyskiwani przez wielkie kluby. Jestem ciekawy by obejrzeć go we włoskiej lidze.

Jak Providence dostał się do Romy?

- To był przypadek, rozmawialiśmy o graczach ofensywnych i wyszło jego nazwisko.

My chcemy przenosić graczy z PSG i Roma szukała mocnego młodego piłkarza, aby

uzupełnić kadrę. W PSG ciężko jest się wybić. Tam są absolutne gwiazdy i jest

ciężko w szczególności napastnikom. Jest wielu graczy, którzy odchodzą z PSG i jest

szansa wystawienia ich an sprzedaż. To pozostałe kluby muszą potrafić to

wykorzystać. 

O jakim chłopaku rozmawiamy?

- Providence jest spokojnym chłopakiem. W krótkim słowach, pracuje ciężko, zaliczył

wszystkie szczeble młodzieżowe w PSG i inie ma wielkiego doświadczenia w

zmianach miejsc, to dla niego nowa próba, z którą się zmierzy. Zobaczymy jak

pójdzie, ale jest bardzo spokojnym i przede wszystkim poważnym chłopakiem. 
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